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Nfhtfty neštěstí a černi kronika nim si údem pro vraždu druhéhol'ti liyly jí přiznány a píiřfii který přednesly „l K Dvořákova
krv kterou m přivodil seknutím

sekyrou do nohy
- Kra jim I' Antonín Kolář z

i e i i

toli' ro mu aloím klal- - za vinu
— (o-or- i H CMn li zá možný

farim r Scn cr N li zmíní m--

noImiIii v n"'i v lázníi li mt !' a

Doujflas ul pád ni na Zfin tmi rm"-n-

že slav j ho v miiioiiiici

riaiouia i Zlomil si pnlcm N

dosti vysokého chodníku nohu

— Syiifk krajana I laná ku z e

Tex Iyl h kousán vzte- -

lýltl pSelll

Námořnici Jame JI Whitc-Ikík- I

% N'cv Jrsey NeoM Iynn z

I tali a !i'iiri'c (' ( 'li-v- t
iiiji r r Kx-'Nio- r

Sprinií- - Mu 1 v 1 1 z námoř-

nické ukadcmic v Annapolis vy-loii- č

ni pro opiKtv í

Censoviii zpiáva udává

píi minulé sklizni bavlny bylo
linováno f7!i'2' babi oproti

l2i"-jfi- í z roku 1íh

IMwni Tm ki--

oi vati'lú Vf htátn Kiin- -

-- as Z'-n- l si'm doiiitm'-- v l!n

!rj
Z ladní úíado- ny e Wash- -

lllťtolill doehái práva Že seismo

irruf tamní vykazoval silný otřes

'iie který se mohl lldlt I někde

mei i 'ul ii a lamaieou

U' (i Wately hývalý
kněz Iyl luhle v ('in-inimt- í

odsoiiz il k pokutě "iO pro
krádež halíékil p--

— V líostiitui poluešuje se élyř-stézňov-

lneh"tn!k II M Kisku h

smi lodníky Není pochyby že se

ztroskotal při bouři která právě
řádila kdyý opustil přístaviště

-- - Strojník 0'l!rieii byl zabit
a tři železniční zřízenci byli těžce
zraněni při srážce vlaku která se

stala pondělí nedaleko Maeke-n- i

u III

— I'iul U Steuslaml odsouzi iiý

president zhaiikrotélé chícajrské
banky na Mitwaiikce ave byl v

pondělí spolu h kasíreiu II W

rinpeiu jnpušli nu parole z é

káznice '

Z OMAHY

V minulých dnech bylo vy
hrnováno 2-- Miroteú ro vclkfiisi- -

"t u pro hícziuivy termín Mezi

(Hirolcí iiciialéáme ani jdiného
českého jména

-- - Novostavba " mrakodrapu"
City Nalional banky vyžádala si

již jeden lidský život Ve čtvrtek
minulého týdne sražen byl kusem
dřeva Ioiiis A Anderson jenž
pracoval na žchzué konsrukci hu- -

slupnč při záruce f2rH odkázán
k soudu "listriktníniu Knmncru
va porota při ink vestu sama uzná-l- a

že 1 1 uiit jednal v sebeobraně
a proto doporučuj' by nebyl soud
nč stihán

— Sdruženi omažšlí huih buíci
(mezi nimi mnoho českých) pořá-ilal- j

v pondělí večer v Auditoriu
obrovský maškarní ples jehož se
súčastnilo přes 'IIKKI masek

Minulou středu značné osvě
žen a i jinak uspokojen navrátil
se do Omahy pan Václav Seluici- -
h-- r

známý zdejší hostinský a ma- -

jiti'l vcll-éh- skladu s vvbornvmi
lihovinami z V riliire Neb kdež
Il' třídenní iiávštévoii Václav
vlastni tam pěknou farmu kteráž
pěknou úrodou odměnila nejenom
přičinlivého nájemce ale i pana
Sihneilra uspokojila Mimo to u- -

dělal tam p V Sch11cib r ť'ž po
téšiijící iln hod lihovinami

Za $2400
koupit- - dum o "1 světnicích ves
utěš moderně zařízený kromě vy-

tápěni nové vypapírovaný Lot
'má "n sloji v iiiůčclí Nový cihel-

ný chodník Hlaste se u majitele
v Čisle 'Jsi So 17th n Williams
Phone Webster 1!M!I 27-2zp- l

— 'ckolepv pli-- s uspořádá ipo-- b

k sv Anny číslo (' ž A

v sobotu dne "1 února líllO v síni
Pratří Divišů (Mctzova sin) na

jižní í ul Výborná hudba bude
účinkovali a o dobrou zábavu a

všeliké občerstveni bude pečlivě
postaráno Začátek o S hodině ve

čer V Sltllilie Osolili _ic e7smo

se Ha ps ten lťlkladllě

připrav iti

JIŽ ZÍTRA VE ČTVRTEK
bude se odbývati --

VELKÝ VÝPRODEJ U PANÍ R

A DAVIDOVÉ

majitelky rozsáhlého střižního ob-cho-

čís 1408 William ul Omaha Neb
Jak bude vše velmi lacino pro-

dáváno uvádíme zde některé z vc- -

lice četnych předmetu
MaJe podušky s penm po 5c

Mužské kostkované jackety do

práce po 25c
Dámské spodní prádlo flees-line-d

po 15c
Dámské punčochy 6y2c pár—čty-r- y

páry za 25c
Krásné přes yard dlouhé karpety
(sample) jichž pravá cena jest
až 75c yard kus za 15c a 17VÓC

Dámské a dětské zimní módní

kabáty za poloviční cenu
Právě jsem obdržela obrovskou

zásobu bílého a žlutého plátna—v

kusech přes yard dlouhých jež
rozprodám za polovičku pravé jich
ceny

Každý kdo přijde a koupí v

tomto výprodeji více nežli za "(

zboží obdrží ZDAKMA krásnou
pozlacenou neb postříbřenou a per-
lami ozdobenou velkou pásovou
přesku V úctě

R A DAVIDOVÁ

SPOLKOVÝ VĚSTNÍK

Ct spolkům k povšimnutí!
Jelikož všechny naše spolky pro-vedl- y

již svou volbu žádáme ty
které by si přály adresář svých

v listě našem uveřejňovat
by nám nově zvolené úřadníky o- -

zmírnily Proto uveřejňujeme jen
ty spolky které nám již nové

oznámily a adresář v ča

sopise našem uveřejňovánu iníti si

pí''j' Vyd Pok Západu
ftád Omaha číslo 144 Č S P S
bude odbývati svoji "pravidelnou
schůzi v neděli dne Li února v

kteréž nastoleni budou noví úřad- -

níei ('vedení nových úřadník ú

provede řád Hvčzda Svobody č

14" ze So Omahy Je žádoucím
všichni členové do schůze si'

dostavili poněvadž i jiné důležité
jednání předléhá

Ant Polívka taj
Tábor Myrta čís 922 R H A
Tímto oznamujeme by se každá

sousedka dostavila do iiavidelné
hůe dne 1 února neboť před

česko-americk- a

— V riumirii iimIiIc zemřel byv

nifiiti mrtvicí krajan Inu Jecha
z 'í!ii 2717 Trumhtill ave Zaim-"hu- l

po sobě vdovu jt lil děti
— Krajan Kmtl llrabáč ocitl se

tuhle při výbuchu v domě č 323

Sllf ti V Chielttfll V llebcpeěí ži- -

v f i ídušcníin
V t nuže městě hyl krajan 1

Mayrz i Hl!l iip "JO ni zatčen

pro I
1 „

— Sf-ri- Kun I Vondrák v okresu
Mi lf' i!ry III přerušil tnlilf v

Carry III kohoutí zápasy které
v tiiil konali v parku K Opatr-
ného

— V Cliíi-atn- i zemřel sazé Jindř
I din- - tn r který po létu pracoval
již pr )'iini Hlasatel"

-- - Mtijan ojt Ikiiu ka z mh

I'--1 Tnimluill iiv- v ( 'hi- -

jmi sv
v návahi i k i l

'
n pí Irliiosl i

zaslř d

- Kiijau 1 I' I'aji r tupí na

třídí' i )'koinohv' v t l " landii
IhIi tt- hyl zraněn při hráž"'" kte-

rá s- - stalH místním nádraží v

právě minulých diic li

- Krajan Kr Mikl z towníípu
l't rtli ndali ko od Laiikin N' II

Iyl iir v ohalolu pni Milczř"'-n- í

uškrtil manlku a dítko
— Krajan Leopold Adler z Ka-

včíma hyl odsouzen ku zaplacení
kiity v ohnosu l"ill a Houdnň h

úlrHt pro neoprávněné sliírání ol- -

jedlláV" k

~ V v Market Minu zadu-

sil i řt požáru stařičký krajan
konin Hi in r otec Ira Ch Hrcii-r- a

z Texasu
— los f Nuvák jcdeíl z nešťast-

ných hrit ru kteří hyl i ne laicko
i 'hvt-husd- přejeti lakem v 1

d:i"di zranťíiií svéino pnl- -

lehl

Krajanka Ant Hájková z

Chicaga jež hyla lieií zatčena

pro vraždu novorozeného děcka
hi la soudem vsí žalohy sprošténa

— Z Ildshoro Win dochází

zpráva že v tamní nemocnici ze-- j

mřel krajan los Ilymk z Vnha
následkem zranění které utrpěl v

Hsiiuua při pádu i eealoiové
šachty

— Iíllie NijfriluM ii 'JOtilctá dře-r- a

krajana S I' Xixrimt z Keokuk

la sešjl lii H hyla pislána do stát-nílu-
"

ústavu v Moiint 1'hnsatit

Krajanku 1 Aimoiiová z

M otl' eriinerv Mimi r in í n ni v' !

lnech úplné vyhořela ('trpěla
škody několik tisíc dollarů

— Ve Spriniífield Mass y
"lne 17 ledna zateču krajan Josef
Marek na podezřeni ž- - zavraždil
svou ženu kterou r pomocí I{ Lá-k- y

vh"líl do studně Týž byl za-téc- n

rovněž

— Maltimorský krajan Jos Ste-

hlík f#"lhhl ziiuiění které utrpěl
pád m s vozu

— h vclandský jtolicisla
1 V

Kin la hyl pro nesprávné udávání

zpráv suspendován a z policejní
služhy propuštěn

— V" CJevelamiu zadusila se —

patrně pří silném záchvatu srdeč-

ní vady — 7!iletá krajanka Annu
Mudrochova z č li:!J vú h M ul

svítilyncni
— Jakub a Ludvík Vysoký

n máslem v 1'ittxhurKU

hýli — každý — (mIsouzcii na púl
třetího roku d vládního včení v

IicHwnwortli KaiiH a k pokutč
WÓÍK) pro přestupek spolkového
zákona týkajícího se pamásla
— Z ÍJannvaley S I) se ozna-

muje Ž4' hy w tam hyla tuhle celá

rodina krajana Jana lírothánku
zadusila uhelným plynem unikají-
cím i vytápěče Životy všech včum-nýr- n

zakročením byly zachráněny
— Krajan V ispaček ze Sealy

Tex jfiii hyl o vánocích nehez-Jiečil-
ň

p)střeeii jiředčiiHným výhii- -

hul malého děla se již v Came-rmisk- é

ucnioeniei pozdravil
— Roční synek krajana Kmila

Kufry Sealy Tex opařil se v

právě minulých dnech tak nešťast-

ně že zranění svému mdlehl

— Krajan Jan Hana z Kranklin
townu Wis zemřel n a otravu

vyzH ni-
- v oIhiomi !ji"iNN

~— V" k iiiimili-li- tilnť
xko'iln v úmyslu slnvraťdiiéni
pani Nilli- - IVtiiMijová hytllí-- í

v rili' í:i Sprinif ni h mostu
na Mmitrla ni o fí ky Misniri
a nal-zli- i mnít v liknlnyrli vo- -

ilái li nirtvola poirji výlove- -

nu lila hliŽM mostu
1'nion 1'arifii- - ilráliv asi níil míl- -

il místu kh !o voi m rhla —
Paní Vli'iNono á tla v poslední
"loliě iit iiioina a to rravilriMMloliiii

"lolinalo ji k oiifuliiiu skutku -

Zatn'i hiá (! (míiizp mťlio iiian -

Žola

— Pan K Ií Dudek bankovní
úřadník Chul su dh l minu
lém týdnu v našem městě za d--- li

i ii í in i záležitostmi
11 V Solotll dne _'!' bdnil

f r usMíádá Katolický Pod po-

lující Sokol čísl I Ilimiha Ne-brusk-
a

velkolepý maškarní ples
síni Miuvé na jižní W ulici

Pro nejlepší masky nehystul 10

V"'lkyeh a skvostných cn'a sice

['I pánských a pěl dámských --

Pro šušky cena zvláštní Soudíc- -

llc připrav n kterých cily
výbor pustil se s -

i"o icmihiisii mueme p uy III II-- i

že sobotu výše udaného data
slibuje ýii velice lákavou a pa-

trné se stalle dostaveníčkem VŠreh

'titelú a piáťl pěkně zábavy —

Dílky bez průvodu rodičů nebu-

dou miti do této přístupu Začá-

tek bude o si „ večer a vstup
né stanoveno takto: masky
": nemaskovaní 2i' a "lilky do

12 loků I"ic Nezaliomeňte ' —
IsiL i : -

eiit jt nejelsl IIIIISKV

lze si prohlédnout i u p Karlu
Knézáéka na U a William ul

— Dne " února I r luide v So-

kolovně vb Pořádat' w tam

pravá ěeská uť s jarmarkem na
Douiažliekii u příležitosti velkého
maškarního plesu Těl Jed Sokol
Omaha Cily zábavný výbor měl
velmi šťastny nápad při výběru

myšlenky jakou bude tentokráte
plesu "biu ráz vý hradně českv -- -

Kramáři pernikáři cukráři a

rozbijí v Sokolovnč své

slánky již lva "lny před plesem a

o tomto bude účinkovat i vedle ry-

ze české bandy i česky' dudák —

Pernikáři již oznámili že se pro
tento jarmark zásobili zvláště ve-

likým miiožst íin perníkových sni-e- í

a doufají že tato půjdou na
dračku NejlcpŠím maskám rozdá

ny budou ceny které možno viděli
za výkladním oknem známého zá-

vodu oblíbeného českého zlatníka
a hodináři' českého A Cechy na

jižní LI ulici Vše bližší přišlé
Připrav te se však již nyní Z cen
uvádíme Iři dámské (1 příbor
stolního nádobí 2 stojací hodiny
a '

hedvábný deštník í#a tři pán-

ské f zlaté hodinky 2 stříbr-
né náčiní toilelní a 'i džbán na

pivo)
-- - Dram Odbor Podp Sokola

Tyrš číslo I sehraje dne bí
v Metzové síni výbornou

frašku Hlavatého "Prodaný že- -

nich " Připravte se

Klub mládeže naší "Máj"
horlivé se připravuje po delší dobu

již ku svým velikým šibřiiikám
které se budou konali již m této

i

soboty za čtiuácl duí ve dvoraně

Sokolovny Základní myšlenkou

jich bude "V japunské zahradě" s
Sist velkých cen připraveno pro
nejlepší umsky dívčí a chlapecké
Soudíce illc vykonaných už pří-pra- v

soudíme že výbor dal si u

práci by se šibřinky ty
setkaly se zdarem iiejúplnčjším
N'czaMiuicnte se proto do nich do
slavili
— Při Misledni jrprávč o výroč

ní schůzi sborn IJoleslava číslo 110

l'l) byla učiněna mýlka Ve

školním výjMiru měly být i uvede-

ny Krantiška Čapková a Josefům
Jelenova ve výboru účetním
Anna Krejčová a Marie Nuliková
což tímto na pravou míru uvádíme

M C Iloward— jemuž se kla-

de za vinu že v Omaze udal ví-

ce falešných čeku byl zatčen v

Salt Lake City a v nedělí dopra-
ven do Ouiahy by se zodpovídal z

u kl K Koiičkovu Sklidily zaií
zaslouženou neutuchající naivu pi-tlk-

u

Mnoho veselosti způsobilo
"Noční dostaveníčko" p J Zají- -

h sl K Heřiiiatiské kteří po- -

thskem přinuceni bylí k přídav-
ku Podobně líbili se oba zpěváci
i v kiiplelu "Za tmi naší sIimIoIí- -

kou" Slušně zazpívána byla i

opulární aunrii-k- píseň "Hins
around th: líosie" již (iřeiliiesbi
kvartetto "Jablonský" Protrram
pak ukončen byl sborovým zpé-ven- i

"Pm' mlýnem" ' ukonče
ní projrramu jímž shromážděné
bi'CestV" llokonale bylo Uspoko-

jeno rozproudila se siní latiolní
zábava jež protáhla se až s

půlnoc K zdařilému vystoupejií
pěveckému kvnrtetlu 'Jablonský'
srdečně krmt ubijeme Je patrno
ze 11 mladých a snaživých těchto
zpěváků je mnoho dobré vůle jež
Jistě bude korunována zdarem
blldou li s tíuiže nadšením i dále
pracov al

V poslední selilll ! "e- -

' Inc' čísl Dii Dcirrce of Honor
A O I W uvedeny byly náslc- -

"lujiei nové zvolené úía lnice - 'v- -

sbiuilá náčelnice ti Anna Havli-ě- "

k : náčelnice cti Anna Petr: "lá-

ma cti Anna Kvnjtck : obřalni:e
Vilieíe Kllljíček tajemnice Lizzie
Tůma: účeinice Marie Striikcl
poklalnie Krantiška Díl k : do
"rkvuě Tcrzic Hlávka vnitřní
stráž Anna Chuc- - venkovní
straž Matic Skalák v v bor muiel- -

ku Annu Valášek Antonie II f
man a Annu Žiškovský lékař Ir
C línseu uli -

Známý hostince M tnu
sin spolkovou io Kiisiuiiov 1 iiře
vzali po Novém roce známí zib-

bratři Divišové kteří ujali se ob-

chodu svého s lakovnu opravdovo
sti a ciicririí že ani dost máfťne-poch- y

blijeme „ tom že útulný ho
stinec jejich s restaurací stalle se
v iicjkratší době nejhleda nější
místnosti mezi krajany Hratii )i-- j

Msove jsou stae ZHsOhe riIIV „

" ' ' 'o iioinynii viny a 11- -

hovrnaiui doutníky a chutnými
zákusky O dobrou českou kuchyni
jal i slušné hostinské pokoje
postaráno Pronajímají i místno-
sti pro spolkové schůze Podporuj
t" íe

- I Iv víi Iv socialistický kanili- -
lát prcsiiletilst v í Mr Kiiceue
Debs konal ze ve čtvrtek a sice
ve Washington llallu na l! n

Ilanicv ul přednášku která byla
navštívena ohrovským pnčlcm po
sluehačii

Nova kometa o níž se v po
slední době lolik mluvilo a psalo
byla viditelnou v posledních něko
lika dnech na jihozápadní obloze i

v i (maz"
— Kra 11 k c rný 7 Clurksou Xe- -

braska jenž tu byl na několika
denní návštěvě u svých tiřátol v

jižní 17 ul OJief tule Jel v

pondělí večer domů

Právník 1 L Padrnos jenž
vším právem těší v oboru své

práce zasloužené pozornosti křupí
nu meškal v udělí u distriklní- -
ho soudu v Plattsmouth N'-- za
jistou záležitostí Po Čas svého 1111

bytu ve jmenovaném měst' lvi j10

stem II svého kolh itv W Robert
sona

V úterý týden hvla před
soudcem Leslicm liro ieiliiái-i- i mi uče" 1

-

Draeoiuia vs Šmíd ve které jiráv-ní- k

Padrnos s úspěchem zástupu
val žalovaného

Vr-
-
ICMIKL SKMEIíAD

hostinský na 13 a Dorcas ul
opčt obdržel velké zásoby domá-
cích i importovaných slndkých a

kyselých vín IVrlící tnto přírod-
ní vína jsou nanejvýSe zdravým a
poKÍlujíeírn nápojem Objedncjtn
si u něho láhev nebo palon Výteč-
ného vína na zkoušku Prodává
je za ceny velmi mírné Až jo by

jistS podruhé přijdete ra-

se líovnřž i kořalky a jiné jem-
né likéry jsou té nejlepší jakosti
Řízný Metzův ležák stále čerstvý
a cepu Chutný teplý zákusek
vJdv no rncf tr

Černoch 1 Hnut jenž zastře- - !M

Id k vuli jisle ženě černocha 1

Kiiowllona byl v pondělí policej

hv losi fa kam liyl ilopruvi ii pro
hlásili za kritický
— Známý Vký záiiMi!k i liam- -

pion lxll llokiif zápasil ccra v

Doilifi- - Ni It kil- - s iilkul si- - zná

mým zápasniki ni iinn ri'-ký- dVn

("ioiť iu (I výslcilkit podáni- - zprá- -

vil v ('ísl' příštím Tii(i týI-- a

sici- - V natek lltka se lín iiinisfii

j'"kť' f xhiliiťi v Ainlitoriilllil sr silá- -

kón MeCabem V exhibici vlast-n- í

dojde pak ku zápasu Zlyszka
U j V licjhližší době pllstí se II -

kuf do Chicaga kde uspořádá
několik

— Policie zdejší Zalkla liiiuilloU

ikhIčIi na ševelní straně dva ho-

stinské které viní z nezákonného

prodeje lihovin v in'd li

— Krel Miller a On dle Smith
vozkově sp piih- - a líiinyan
KliriHl lile Co Iyli „ svém jilst
mm doznání že firmu pm kterou
praeovíili po celá dlouhá létu sy

stcmiitiky okrádali zatčeni
— Na :tl Mcreditha ave y a

v nedělí odpoledne za příslušných
obřadu účelu svému odevzdánu
budoVii fnumaniiei iicmoenice kte-

rá je dnes připravena pm l"i
li
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Šibřinky klubu mládeže

"Máj" konají se jií 12 února
Dekorace: Japanská zahrada Šest

pěkných cen _7 5

— Krajan J řilm Praha"
holdu zlomil si v minulých "lnech

sklouznutím na hladké podlaze ru
ku Zraněný byl ošetřen drcni si- -

uiánkeiii který pak ponechal
bimái'ím ošetřování
- íVvč 1'itiletá "Ivéčata a lo
iiua Pnicová a Mand' V -

ova z Lincoln byla v sobolu v nocí
v průvodu Williaiia Paveye rov

něž z Lincoln zatčena na ulici e

vnitřním mč-si- Trojlístek sháněl
se právě po iičjiikém místě kde by

přespal Nikdo ze zatčených ne
lllel V kapse jciiéii centu

A ka"inický večírek pěvec-

kého knirt tta " Jablonský " kt--r-

konal se minulou neděli v síni
Metzové zdařil se v každém
směru pěkně Program byl dosti

pestrým a se zájmem byl vyslech-

nut celně shromáždit šilll se obe- -

celistvém od počátku ilž do kolice

Zahájen v I nu buličky 111 sborem
mě česká který zapěl Kato-

licky pěvecký sbo- -

pod řízením

p Kl Havlíčka st V uvedeném
sborn účinkuje množství dobrých
sil zejména v altech a sopránech
1 proto přednes by l velmi slušný
Následuji! číslo obstaral pan 1

Zajíc který za doprovodu piana a

houslí zapěl tklivý sólový zpěv
" I 'pri blik" rislo třetí vyplněno
bylo nadějným mladičkým housli

stou p Kil Havlíčkem ml klcrv
velmi slušně přednesl houslově só-

lo z 1

Hiihiiyovy fantasie "Car-nien- "

a svou hrou zavděčil se

shromážděnému obecenstvu do té

míry že iHitlcskcm vynutilo si nfí-

dávek k němuž volil krásnou na
ši hymnu "Kde domov můj" Na

pianě doprovázen byl sl M pa
líkovou Pěkně předneseno hyjo
číslo následující píseň "Bývali

Čechové" již zapělo kvartetto

"Jablonský" Pan Jos Proskočil

citem po té přednesl báseů "Má
česká vlastí" od velp Jana Vrátí-k- a

Vystřídán byl p V Kozmaj-zle-

který velmi pěkně přednesl
sólový zpěv "Mladý eíkán" Pí-se-

z"' "Strakonického dudáka"
přednesl pnu K Tvrdík který v

iniprovisoviiiié sečné počínal si ve-lii- ''

pěkně a na konec aby dojem
byl úplný pěkně na skutečné du-

dy ziiliidal Si K Ileřmanská
značně zavděčila se posluchačům
pěkným přednesem písně "Když z

rána klesne kuropěni" Jedním z

nejlepšieh čísel večera byl dvoj
zpěv "' českých hor" který před
nesli sl K Dvořákova a p V

líozioajzl SI Dvořákova má vel-

mi pěkný hlas který dobře ovlá-

dá a který se pěkné poslouchá
Podobně pěkným číslem byl dvoj-zpě- v

"Věj větérku do sadečku"

"lovy tak ) sna II s ieib-nácléh-

patra na sedmé utrpěv vážné zra
nění kterému téhož dne odpoh-d--

podlehl v nemocnici sv Jose-

fa Amb rsonuv domov byl v Sl

I'aul Minu kile zanechává man-

želku a dvě ditky Mrtvola jeho

dopravenu byla do jeho domova
li pohřbení Dělníci pracujíc! na

"lezné konstrukci okamžité za-

nechali práci- -
H vlajka která ď

sud vesele vlála na výši stažena

byla na pul stčžnč Je to Kfarý

zvyk který vžily následuje když
některý ze spolinlělníku přijde k

vážnému úrazu anebo k zabílí —

Dělníci do práce nevrátili se dří-

ve dokud pozůstatky nešťastného

jejich spoluilruha nenalézaly se na

cestě do St Paul

Zvláštní osud má CIclý Kd- -

lie Turner pro kterého juveniluí
autority hledají nového otce —

Když Kddie byl nemluvňátkem
sotva iickoiiK husích siarvm na

lezen byl železničním zřízencem

Turnerem ve vlaku kde byl svý
mi rodiči zanechán Turner ujal
se dítčlc n vychovával je jako své

vlastní Před dvěma roky Turner

byl zabit Později jiivenilní úřady
vzaly hocha zpčt a odevzdaly jej
do péče sestry paní Turnérové je
jíž muž byl vojákem Pí-c- nikoli-k- a

dny prohátní úřadník Dcrnstein
obdržel zprávu ž muž který s

novou matkou malého Kddie žije
není její pravým manželem Vy- -

íetřo váním vyšlo na jevu že žena
ta skutečné opustila svého manže-

la a žije h jiným Znovu vzat byl

malý Kildi" zpět a nyní juvenilní
úřady hledají mu nového otce
— Paní Jcnnie Janíčková (žol

dová) obdržela v těchto dnech
rozvod od svého manži la Louise
laníčka ilias Kmila Žoldu Ohě
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Kraul Soukupová
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